КОВЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв – сорок четвертое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2021             пос. Краснослободский                   № 229

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на
территории Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской
области, утвержденное решением Ковыльского сельского Совета народных
депутатов от 16.04.2021 № 183

В целях приведения в соответствие с частью 10 статьи 5.1

Градостроительного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев экспертное

заключение правового департамента аппарата главы администрации

Тамбовской области от 24.11.2021 № 922 и учитывая заключение постоянной

комиссии по бюджету, налогам, вопросам управления муниципальной

собственности, земельным отношениям и жилищно-коммунальному

хозяйству,

 Ковыльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации и

проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности на территории Ковыльского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области, утвержденное решением Ковыльского сельского Совета

народных депутатов от 16.04.2021 № 183 (далее – Положение):

1.1. абзац 3 пункта 26 Положения после слова «письменно» дополнить

словами «или в форме электронного документа»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить на страничке

сельсовета на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную мандатную комиссию по бюджету, налогам, вопросам управления

муниципальной собственность, земельным отношениям и жилищно-

коммунальному хозяйству (О.В. Ситникова).

Глава сельсовета                                      А.А. Злобин